
DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL

2023
 Mzdy a platy jednotlivých 

zaměstnanců bez zákonných 
odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP Historik umění, Koordinace projektu, rešerše 
literatury, archivních pramenů a obrazových 
podkladů, texty pro mapy 
s uměleckohistorickou a historickou 
specializací pro období 16.-18. století

165 165 165 165

RP Historička umění, rešerše literatury, 
archivních pramenů a obrazových podkladů, 
texty pro mapy s uměleckohistorickou 
specializací pro období 13.-15. století

110 110 110 110

RP Historička umění, rešerše literatury, 
archivních pramenů a obrazových podkladů, 
texty pro mapy s uměleckohistorickou 
specializací pro období 13.-15. století

80 80 80 80

RP Histroička, rešerše literatury, archivních 
pramenů a obrazových podkladů, texty pro 
mapy, historická specializace na období 15. 
a 16. století

80 80 80 80

1/20



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

RP Historička, rešerše literatury, archivních 
pramenů a obrazových podkladů, texty pro 
mapy v rámci historické specializace 
s ohledem na 19. a 20. století

116 116 116 116

RP Historik, rešerše literatury, archivních 
pramenů a obrazových podkladů, texty pro 
mapy pro období 15.-18. století, historická 
specializace

110 110 110 110

RP Historik, archeolog, rešerše literatury, 
archivních pramenů a obrazových podkladů, 
texty pro mapy, archeologická a historická 
specializace

80 80 80 80

RP Historička, archivářka, rešerše literatury, 
archivních pramenů a obrazových podkladů, 
texty pro mapy, specializace pomocných věd 
historických a archivnictví 

80 80 80 80

RP Historička, archivářka, rešerše literatury, 
archivních pramenů a obrazových podkladů, 
texty pro mapy, specializace pomocných věd 
historických a archivnictví

80 80 80 80

RP rešerše literatury, archivních pramenů a 
obrazových podkladů, texty pro mapy, 
specializace na církevní dějiny 19. století 

80 80 80 80

RP Archeolog, historik, rešerše literatury, 
archivních pramenů a obrazových podkladů, 
texty pro mapy, archeologická specializace

80 80 80 80

RP Historik, rešerše literatury, archivních 
pramenů a obrazových podkladů, texty pro 
mapy, specializace na období 19. a 20. 
století a vojenské dějiny

110 110 110 110

RP Geoinformatik a kartograf 2D, odborník na 
územní plánování a zpracování prostorových 
dat

192 192 192 192

2/20



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

RP Geoinformatik a kartograf 3D, odborník na 
uživatelské aspekty aplikaci - eye-tracking

140 140 140 140

RP Programátor a tvůrce webu (Front end a 
Back end vývojář)

160 160 160 160

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,80 280 280 0,80 280 280
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,20 80 80 0,20 80 80

Celkem:   4,60 2 023 2 023 4,60 2 023 2 023

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Tarifní mzdy jsou nastaveny v souladu 
s Vnitřním mzdovým předpisem UPOL.
Úvazky v prvním roce jsou průměrnými 
úvazky za 10 měsíců realizace 
projektu.
Další výzkumní pracovníci - zejména 
datoví technici pro tvorbu 2D a 3D 
modelů.

Příjemce č. 1:  MUO
2023

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP spoluřešitel / historička umění, specializace 
20.-21. století

88 88 88 88

3/20



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

RP WP1, WP7, WP8, WP9 / historička 
architektury, specializace 20.-21. století

149 149 149 149

RP WP1, WP7, WP8, WP9 / historik 
architektury, specializace 20.-21. století

60 60 60 60

RP WP7 / historik umění, specializace 20.-21. 
století

96 96 96 96

RP WP6, WP7 / historička fotografie, 
specializace 20.-21. století

84 84 84 84

RP WP1, WP7, WP8, WP9 / historička 
architektury, specializace 20.-21. století

60 60 60 60

RP WP1, WP7 / historička umění, specializace 
20.-21. století

60 60 60 60

RP WP1, WP7 / historik umění, specializace 20.-
21. století

60 60 60 60

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,60 214 214 0,60 214 214
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,40 147 147 0,40 147 147

Celkem:   2,85 1 018 1 018 2,85 1 018 1 018

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Tarifní mzdy vycházejí z aktuálních 
mezd zaměstnanců MUO.
Další pomocné výzkumné práce - 
grafik, fotograf, dokumentace

4/20



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL

2024
 Mzdy a platy jednotlivých 

zaměstnanců bez zákonných 
odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP Historik umění, Koordinace projektu, rešerše 
literatury, archivních pramenů a obrazových 
podkladů, texty pro mapy 
s uměleckohistorickou a historickou 
specializací pro období 16.-18. století

198 198 198 198

RP Historička umění, rešerše literatury, 
archivních pramenů a obrazových podkladů, 
texty pro mapy s uměleckohistorickou 
specializací pro období 13.-15. století

132 132 132 132

RP Historička umění, rešerše literatury, 
archivních pramenů a obrazových podkladů, 
texty pro mapy s uměleckohistorickou 
specializací pro období 13.-15. století

96 96 96 96

RP Histroička, rešerše literatury, archivních 
pramenů a obrazových podkladů, texty pro 
mapy, historická specializace na období 15. 
a 16. století

96 96 96 96

5/20



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

RP Historička, rešerše literatury, archivních 
pramenů a obrazových podkladů, texty pro 
mapy v rámci historické specializace 
s ohledem na 19. a 20. století

139 139 139 139

RP Historik, rešerše literatury, archivních 
pramenů a obrazových podkladů, texty pro 
mapy pro období 15.-18. století, historická 
specializace

132 132 132 132

RP Historik, archeolog, rešerše literatury, 
archivních pramenů a obrazových podkladů, 
texty pro mapy, archeologická a historická 
specializace

96 96 96 96

RP Historička, archivářka, rešerše literatury, 
archivních pramenů a obrazových podkladů, 
texty pro mapy, specializace pomocných věd 
historických a archivnictví 

96 96 96 96

RP Historička, archivářka, rešerše literatury, 
archivních pramenů a obrazových podkladů, 
texty pro mapy, specializace pomocných věd 
historických a archivnictví

96 96 96 96

RP Archeolog, historik, rešerše literatury, 
archivních pramenů a obrazových podkladů, 
texty pro mapy, archeologická specializace

96 96 96 96

RP Historik, rešerše literatury, archivních 
pramenů a obrazových podkladů, texty pro 
mapy, specializace na období 19. a 20. 
století a vojenské dějiny

132 132 132 132

RP Geoinformatik a kartograf 2D, odborník na 
územní plánování a zpracování prostorových 
dat

231 231 231 231

RP Geoinformatik a kartograf 3D, odborník na 
uživatelské aspekty aplikaci - eye-tracking

168 168 168 168

6/20



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

RP Programátor a tvůrce webu (Front end a 
Back end vývojář)

192 192 192 192

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál)

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,80 336 336 0,80 336 336
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,20 96 96 0,20 96 96

Celkem:   4,40 2 332 2 332 4,40 2 332 2 332

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Tarifní mzdy jsou nastaveny v souladu 
s Vnitřním mzdovým předpisem UPOL.
Další výzkumní pracovníci - zejména 
datoví technici pro tvorbu 2D a 3D 
modelů.

Příjemce č. 1:  MUO
2024

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP spoluřešitel / historička umění, specializace 
20.-21. století

105 105 105 105

7/20



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

RP WP1, WP7, WP8, WP9 / historička 
architektury, specializace 20.-21. století

179 179 179 179

RP WP1, WP7, WP8, WP9 / historik 
architektury, specializace 20.-21. století

108 108 108 108

RP WP7 / historik umění, specializace 20.-21. 
století

115 115 115 115

RP WP6, WP7 / historička fotografie, 
specializace 20.-21. století

101 101 101 101

RP WP1, WP7, WP8, WP9 / historička 
architektury, specializace 20.-21. století

72 72 72 72

RP WP1, WP7 / historička umění, specializace 
20.-21. století

72 72 72 72

RP WP1, WP7 / historik umění, specializace 20.-
21. století

71 71 71 71

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál)

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,50 207 207 0,50 207 207
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,40 176 176 0,40 176 176

Celkem:   2,85 1 206 1 206 2,85 1 206 1 206

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Tarifní mzdy vycházejí z aktuálních 
mezd zaměstnanců MUO.
Další pomocné výzkumné práce - 
grafik, fotograf, dokumentace

8/20



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL

2025
 Mzdy a platy jednotlivých 

zaměstnanců bez zákonných 
odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP Historik umění, Koordinace projektu, rešerše 
literatury, archivních pramenů a obrazových 
podkladů, texty pro mapy 
s uměleckohistorickou a historickou 
specializací pro období 16.-18. století

198 198 198 198

RP Historička umění, rešerše literatury, 
archivních pramenů a obrazových podkladů, 
texty pro mapy s uměleckohistorickou 
specializací pro období 13.-15. století

96 96 96 96

RP Histroička, rešerše literatury, archivních 
pramenů a obrazových podkladů, texty pro 
mapy, historická specializace na období 15. 
a 16. století

96 96 96 96

RP Historička, archivářka, rešerše literatury, 
archivních pramenů a obrazových podkladů, 
texty pro mapy, specializace pomocných věd 
historických a archivnictví 

96 96 96 96

9/20



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

RP Historička, archivářka, rešerše literatury, 
archivních pramenů a obrazových podkladů, 
texty pro mapy, specializace pomocných věd 
historických a archivnictví

96 96 96 96

RP Archeolog, historik, rešerše literatury, 
archivních pramenů a obrazových podkladů, 
texty pro mapy, archeologická specializace

96 96 96 96

RP Historik, rešerše literatury, archivních 
pramenů a obrazových podkladů, texty pro 
mapy, specializace na období 19. a 20. 
století a vojenské dějiny

132 132 132 132

RP Geoinformatik a kartograf 2D, odborník na 
územní plánování a zpracování prostorových 
dat

231 231 231 231

RP Geoinformatik a kartograf 3D, odborník na 
uživatelské aspekty aplikaci - eye-tracking

168 168 168 168

RP Programátor a tvůrce webu (Front end a 
Back end vývojář)

192 192 192 192

10/20



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál)

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,80 336 336 0,80 336 336
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,20 96 96 0,20 96 96

Celkem:   3,60 1 833 1 833 3,60 1 833 1 833

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Tarifní mzdy jsou nastaveny v souladu 
s Vnitřním mzdovým předpisem UPOL.
Další výzkumní pracovníci - zejména 
datoví technici pro tvorbu 2D a 3D 
modelů.

Příjemce č. 1:  MUO
2025

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP spoluřešitel / historička umění, specializace 
20.-21. století

105 105 105 105

11/20



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

RP WP1, WP7, WP8, WP9 / historička 
architektury, specializace 20.-21. století

179 179 179 179

RP WP1, WP7, WP8, WP9 / historik 
architektury, specializace 20.-21. století

72 72 72 72

RP WP7 / historik umění, specializace 20.-21. 
století

115 115 115 115

RP WP6, WP7 / historička fotografie, 
specializace 20.-21. století

101 101 101 101

RP WP1, WP7, WP8, WP9 / historička 
architektury, specializace 20.-21. století

72 72 72 72

RP WP1, WP7 / historička umění, specializace 
20.-21. století

72 72 72 72

RP WP1, WP7 / historik umění, specializace 20.-
21. století

71 71 71 71

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál)

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,50 207 207 0,50 207 207
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,40 176 176 0,40 176 176

Celkem:   2,75 1 170 1 170 2,75 1 170 1 170

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Tarifní mzdy vycházejí z aktuálních 
mezd zaměstnanců MUO.
Další pomocné výzkumné práce - 
grafik, fotograf, dokumentace

12/20



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL

2026
 Mzdy a platy jednotlivých 

zaměstnanců bez zákonných 
odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP Historik umění, Koordinace projektu, rešerše 
literatury, archivních pramenů a obrazových 
podkladů, texty pro mapy 
s uměleckohistorickou a historickou 
specializací pro období 16.-18. století

198 198 198 198

RP Archeolog, historik, rešerše literatury, 
archivních pramenů a obrazových podkladů, 
texty pro mapy, archeologická specializace

96 96 96 96

RP Historik, rešerše literatury, archivních 
pramenů a obrazových podkladů, texty pro 
mapy, specializace na období 19. a 20. 
století a vojenské dějiny

132 132 132 132

RP Geoinformatik a kartograf 2D, odborník na 
územní plánování a zpracování prostorových 
dat

231 231 231 231

13/20



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

RP Geoinformatik a kartograf 3D, odborník na 
uživatelské aspekty aplikaci - eye-tracking

168 168 168 168

RP Programátor a tvůrce webu (Front end a 
Back end vývojář)

192 192 192 192

14/20



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál)

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,80 336 336 0,80 336 336
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,20 96 96 0,20 96 96

Celkem:   2,80 1 449 1 449 2,80 1 449 1 449

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Tarifní mzdy jsou nastaveny v souladu 
s Vnitřním mzdovým předpisem UPOL.
Další výzkumní pracovníci - zejména 
datoví technici pro tvorbu 2D a 3D 
modelů.

Příjemce č. 1:  MUO
2026

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP spoluřešitel / historička umění, specializace 
20.-21. století

105 105 105 105

15/20



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

RP WP1, WP7, WP8, WP9 / historička 
architektury, specializace 20.-21. století

179 179 179 179

RP WP1, WP7, WP8, WP9 / historik 
architektury, specializace 20.-21. století

72 72 72 72

RP WP1, WP7, WP8, WP9 / historička 
architektury, specializace 20.-21. století

72 72 72 72

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál)

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,50 207 207 0,50 207 207
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,40 176 176 0,40 176 176

Celkem:   1,95 811 811 1,95 811 811

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Tarifní mzdy vycházejí z aktuálních 
mezd zaměstnanců MUO.
Další pomocné výzkumné práce - 
grafik, fotograf, dokumentace

16/20



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL

2027
 Mzdy a platy jednotlivých 

zaměstnanců bez zákonných 
odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP Historik umění, Koordinace projektu, rešerše 
literatury, archivních pramenů a obrazových 
podkladů, texty pro mapy 
s uměleckohistorickou a historickou 
specializací pro období 16.-18. století

198 198 198 198

RP Historik, rešerše literatury, archivních 
pramenů a obrazových podkladů, texty pro 
mapy, specializace na období 19. a 20. 
století a vojenské dějiny

132 132 132 132

RP Geoinformatik a kartograf 2D, odborník na 
územní plánování a zpracování prostorových 
dat

198 198 198 198

RP Geoinformatik a kartograf 3D, odborník na 
uživatelské aspekty aplikaci - eye-tracking

144 144 144 144

17/20



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

RP Programátor a tvůrce webu (Front end a 
Back end vývojář)

192 192 192 192

18/20



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál)

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,40 168 168 0,40 168 168
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,20 96 96 0,20 96 96

Celkem:   2,10 1 128 1 128 2,10 1 128 1 128

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Tarifní mzdy jsou nastaveny v souladu 
s Vnitřním mzdovým předpisem UPOL.
Další výzkumní pracovníci - zejména 
datoví technici pro tvorbu 2D a 3D 
modelů.

Příjemce č. 1:  MUO
2027

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP spoluřešitel / historička umění, specializace 
20.-21. století

105 105 105 105

19/20



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A1 - Příloha č. 2

RP WP1, WP7, WP8, WP9 / historička 
architektury, specializace 20.-21. století

135 135 135 135

RP WP1, WP7, WP8, WP9 / historik 
architektury, specializace 20.-21. století

72 72 72 72

RP WP1, WP7, WP8, WP9 / historička 
architektury, specializace 20.-21. století

72 72 72 72

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál)

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,50 207 207 0,50 207 207
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,40 176 176 0,40 176 176

Celkem:   1,85 767 767 1,85 767 767

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Tarifní mzdy vycházejí z aktuálních 
mezd zaměstnanců MUO.
Další pomocné výzkumné práce - 
grafik, fotograf, dokumentace

20/20



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL

2023
Ostatní osobní náklady (DPP, 
DPČ) bez zákonných odvodů - 

A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) nebo 
pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 600,00 174 174 600,00 174 174
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   600,00 174 174 600,00 174 174

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Fotogrammetrické práce, skenování 
fotografií pro databázi, příprava 
odbornýh podkladů aj. Kalkulujeme 250-
500 Kč/hodinu.

Příjemce č. 1:  MUO
2023

1/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Ostatní osobní náklady (DPP, 
DPČ) bez zákonných odvodů - 

A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) nebo 
pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

2/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace -  náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  
UPOL
2024

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 1492,00 602 602 1492,00 602 602
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   1492,00 602 602 1492,00 602 602

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Fotogrammetrické práce, 
skenování fotografií pro databázi, 
příprava odborných podkladů, 
programování, architektonické a 
rešeršní práce aj. Kalkulujeme 250-
500 Kč/hodinu.

Příjemce č. 1:  MUO
2024

3/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

4/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  
UPOL
2025

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 1380,00 554 554 1380,00 554 554
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   1380,00 554 554 1380,00 554 554

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Fotogrammetrické práce, příprava 
odborných podkladů,korektury 
textů, programování, rešeršní 
práce, činnosti v souvislosti s 
konferencí aj. Kalkulujeme 250-500 
Kč/hodinu.

Příjemce č. 1:  MUO
2025

5/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

6/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  
UPOL
2026

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 320,00 120 120 320,00 120 120
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   320,00 120 120 320,00 120 120

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
programování, korektury a redakční 
práce. Kalkulujeme 250-500 
Kč/hodinu.

Příjemce č. 1:  MUO
2026

7/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

8/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  
UPOL
2027

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 340,00 170 170 340,00 170 170
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   340,00 170 170 340,00 170 170

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Práce v souvislosti s realizací 
příspěvků konference, on-line 
sborníkem. Kalkulováno 
500Kč/hodinu.

Příjemce č. 1:  MUO
2027

9/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0,00 0 0
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

10/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2023

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů nezbytný asistenční podíl na na tvorbě 
mapových výstupů a 3D modelování objektů

500,00 50 50 500,00 50 50

Celkem:   500,00 50 50 500,00 50 50

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO
2023

 Autorské honoráře - A3

1/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů 0,00 0 0

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

2/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2024

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů nezbytný asistenční podíl na na tvorbě 
mapových výstupů a 3D modelování 
objektů

500,00 50 50 500,00 50 50

Celkem:   500,00 50 50 500,00 50 50

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO
2024

 Autorské honoráře - A3

3/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů 0,00 0 0

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

4/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2025

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů nezbytný asistenční podíl na na tvorbě 
mapových výstupů a 3D modelování 
objektů

500,00 50 50 500,00 50 50

Celkem:   500,00 50 50 500,00 50 50

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO
2025

 Autorské honoráře - A3

5/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů 0,00 0 0

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

6/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2026

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů nezbytný asistenční podíl na na tvorbě 
mapových výstupů a 3D modelování 
objektů

500,00 50 50 500,00 50 50

Celkem:   500,00 50 50 500,00 50 50

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO
2026

 Autorské honoráře - A3

7/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů 0,00 0 0

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

8/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2027

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů nezbytný asistenční podíl na na tvorbě 
mapových výstupů a 3D modelování 
objektů

200,00 20 20 200,00 20 20

Celkem:   200,00 20 20 200,00 20 20

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO
2027

 Autorské honoráře - A3

9/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů 0,00 0 0

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

10/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2023

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 693 693 693 693
Celkem:   693 693 693 693

Komentář (pouze celé položce najednou):
SP 24,8%, ZP 9%, zákonné pojištění 0,42%

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 41 41 41 41
Celkem:   41 41 41 41

Komentář (pouze celé položce najednou):
2% FKSP

Příjemce č. 1:  MUO
2023

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

1/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Povinné zákonné odvody 345 345 345 345
Celkem:   345 345 345 345

Komentář (pouze celé položce najednou):
SP 24,8%, ZP 9%

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 21 21 21 21
Celkem:   21 21 21 21

Komentář (pouze celé položce najednou):
2% FKSP

2/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace -  náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2024

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 799 799 799 799
Celkem:   799 799 799 799

Komentář (pouze celé položce najednou):
SP 24,8%, ZP 9%, zákonné pojištění 0,42%

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 47 47 47 47
Celkem:   47 47 47 47

Komentář (pouze celé položce najednou):
2% FKSP

Příjemce č. 1:  MUO
2024

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

3/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Povinné zákonné odvody 408 408 408 408
Celkem:   408 408 408 408

Komentář (pouze celé položce najednou):
SP 24,8%, ZP 9%

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 25 25 25 25
Celkem:   25 25 25 25

Komentář (pouze celé položce najednou):
2% FKSP

4/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2025

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 628 628 628 628
Celkem:   628 628 628 628

Komentář (pouze celé položce najednou):
SP 24,8%, ZP 9%, zákonné pojištění 0,42%

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 37 37 37 37
Celkem:   37 37 37 37

Komentář (pouze celé položce najednou):
2% FKSP

Příjemce č. 1:  MUO
2025

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

5/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Povinné zákonné odvody 396 396 396 396
Celkem:   396 396 396 396

Komentář (pouze celé položce najednou):
SP 24,8%, ZP 9%

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 24 24 24 24
Celkem:   24 24 24 24

Komentář (pouze celé položce najednou):
2% FKSP

6/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2026

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 496 496 496 496
Celkem:   496 496 496 496

Komentář (pouze celé položce najednou):
SP 24,8%, ZP 9%, zákonné pojištění 0,42%

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 29 29 29 29
Celkem:   29 29 29 29

Komentář (pouze celé položce najednou):
2% FKSP

Příjemce č. 1:  MUO
2026

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

7/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Povinné zákonné odvody 275 275 275 275
Celkem:   275 275 275 275

Komentář (pouze celé položce najednou):
SP 24,8%, ZP 9%

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 17 17 17 17
Celkem:   17 17 17 17

Komentář (pouze celé položce najednou):
2% FKSP

8/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2027

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 387 387 387 387
Celkem:   387 387 387 387

Komentář (pouze celé položce najednou):
SP 24,8%, ZP 9%, zákonné pojištění 0,42%

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 23 23 23 23
Celkem:   23 23 23 23

Komentář (pouze celé položce najednou):
2% FKSP

Příjemce č. 1:  MUO
2027

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

9/10



DH23P03OVV018-rozpočet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Povinné zákonné odvody 260 260 260 260
Celkem:   260 260 260 260

Komentář (pouze celé položce najednou):
SP 24,8%, ZP 9%

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 16 16 16 16
Celkem:   16 16 16 16

Komentář (pouze celé položce najednou):
2% FKSP

10/10




